
 

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 123                                                                  

Дзержинского района  Волгограда»                                                                                                  

(МОУ детский сад № 123)  

 

ПРИКАЗ 

 

10  января  2022г.                                                                                                                  №  19 

 

 

 

о назначении контрактного                                                                                                  

управляющего на 2022 год   
 

     

В соответствии ст. 38 Федерального закона от 05.04.2013 N 44-ФЗ «О контрактной 

системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и 

муниципальных нужд»,   

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:    

 

 

1. Специалиста в сфере закупок Боева С.А. назначить контрактным управляющим                               

МОУ детского сада № 123 на 2022год. 

2.   Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

    

    Заведующий МОУ детского сада № 123 ______________О.А. Смирнова 

 

 


		2022-05-17T13:17:37+0300
	Смирнова Ольга Алексеевна




